
Pronájem krásného bytu 1+kk, 37 m2/B, Hradec Králové - ul. Slunečná.

Energetická náročnost B

Lokalita:

Hradec Králové, Slunečná

Cena

9 500 Kč za měsíc

 energie a služby 2.750 Kč, vratná

kauce 12.250 Kč, provize RK 1x nájem

Číslo nabídky

N58803

Popis

K pronájmu nabízíme velmi pěkný, útulný a slunný byt 1+kk o rozloze 31m2 s balkonem 6 m2, který se

nachází ve 2. NP novostavby pětipodlažního cihlového domu s výtahem v ul. Slunečná v blízkosti Fakultní

nemocnice a OC Futurum. Dispozice: pokoj s kuchyňským koutem, koupelna s WC, předsíň, balkón. Jedná

se o kompletně zařízený byt. Kuchyňský kout včetně všech spotřebičů (sklokeramická varná deska, el.

trouba, lednice s mrazákem, myčka nádobí, odsavač par, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice atd.). V

pokoji, ze kterého je přístup na prostorný balkón, je dvojpostel (140 cm) včetně matrací, velká šatní skříň,

jídelní stůl se židlemi, komoda, křeslo. Koupelna se sprchovým koutem, umyvadlo se zrcadlem, koupelnový

nábytek, pračka, toaleta. V předsíni úložný prostor, botník, zrcadlo. Vytápění podlahové, ohřev vody el.

bojlerem, internet zaveden (v ceně služeb). Sklep momentálně není součástí. Kompletní občanská

vybavenost v místě, MHD, parkování před domem bez poplatku. V blízkosti Fakultní nemocnice, centrum a

OC Futurum. Nájemné 9500 Kč/měsíc + energie a služby 2.750 Kč, vratná kauce 12.250 Kč, provize RK 1x

nájem. Pouze bez zvířat. Volné ihned.

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


